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Aanvragen omgevingsvergunningen

Aanvragen algemeen 1*

Zaakcode
2017W0552
2017W0593

2017W0586
2017W0554

2017W0615

2017W0565

2017W0604

2017W0553
2017W0575

2017W0616

2017W0610

2017W0617

2017W0569

2017W0589

2017W0581

2017W0618

2017W0555

2017W0559

2017W0606

2017W0622

2017W0561

2017W0602

2017W0571

2017W0573

2017W0574

2017W0588

2017W0608

Adres

Edeseweg Bennekom
Berkenlaan 8

6711 RN Ede
Burgemeester Prinslaan 49 6711 KC Ede
Darwinstraat 20

6718 XR Ede
Eikenlaan bij nr. 28
6711 MB Ede
Hofbeeklaan 24

6715 EA Ede
Irenelaan 16

6713 MX Ede

Meentdijk 6718 PA Ede
Middelberglaan 5

6711 JG Ede

Minister Aalbersepark 1 6711 NT Ede

Paulus Potterstraat 61
6717 TG Ede
Pollenstein 174

6714 DH Ede
Reimersbeek 10

6715 MC Ede
Rendelaarsbos 15

6718 HS Ede
Soembalaan 6 -8

6712 AL Ede

Sterrenbos 67

6718 GN Ede

Twijnstraat 29

6717 GH Ede

Verlengde Blokkenweg 14 6717 AD Ede
Verlengde Parkweg 45 A 6717 GL Ede
Wekeromseweg 44

6718 SE Ede

Wildzoom 14

6718 TN Ede

Zuiderkade 45

6718 PG Ede

Renswoudseweg 13

6744 WE Ederveen

Schoolstraat plan Munnikebeek kavel
55

6744 WS Ederveen

Schoolstraat plan Munnikebeek kavel
55

6744 WS Ederveen
Laarweg 16

6732 DH Harskamp
Goorsteeg 13

6741 TB Lunteren
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Omschrijving
het inrichten van een bouwterrein
het kappen van 1 paardenkastanje

het kappen van 1 tjuga amricana
het bouwen van een bedrijfsgebouw

het kappen van 1 sierkers

het kappen van 1 spar

het vergroten/veranderen van de wo-
ning

het kappen van 37 bomen
het plaatsen van een dakopbouw

het veranderen van de brandscheidin-
gen

het aanleggen van een inweg

het veranderen van brandscheidingen

het uitbreiden van 1e verdieping wo-
ning op carport

het plaatsen van twee dakkapellen en
een raam

het aanbrengen van een reclame-aan-
duiding

het bouwen van een dakkapel
het herbouwen van de woning
het verwijderen van de fundering
het verbreden van de uitweg

het bouwen van een bijgebouw
het bouwen van een woning

het kappen van 1 eik

het kapen van 1 kastanje

het bouwen van een woning

het plaatsen van een tijdelijke woon-
unit

het bouwen van een woning met bijge-
bouw

het uitbreiden van de bestaande
pluimveestal

Datum indiening
10-03-2017
15-03-2017

14-03-2017
10-03-2017

17-03-2017

12-03-2017

16-03-2017

13-03-2017
13-03-2017

17-03-2017

16-03-2017

17-03-2017

13-03-2017

14-03-2017

14-03-2017

17-03-2017
10-03-2017
10-03-2017
15-03-2017
17-03-2017
10-03-2017
16-03-2017

13-03-2017

13-03-2017

13-03-2017

14-03-2017

16-03-2017
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2017W0570 Hessenweg 144
6741 JR Lunteren

2017W0607 Hessenweg 126
6741 JR Lunteren

2017W0584 Klomperweg 129
6741 PG Lunteren

2017W0578 Koperensteeg 21
6733 JA Wekerom

2017W0601 Roekelseweg 48 R-182
6733 BP Wekerom

Ontwerpbesluit 2*

Zaakcode Adres

2016W0389 Zonneoordlaan 7 A

6718 TK Ede

Verleende reguliere vergunningen 3*

Zaakcode

2016W2531

2017W0214

2016W2615

2017W0238

2017W0252

2017W0305

2017W0185

2016W2579

2017W0337

2017W0232

2017W0326

2017W0385

2017W0342

2016W2489

2017W0212

2017W0120
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Adres

Harnsesteeg 12 A

6721 NH Bennekom
Margrietlaan 7

6721 EK Bennekom
Selterskampweg 41
6721 AR Bennekom
Amsterdamseweg 4

6711 BG Ede

Arthur van Schendellaan 1
6711 DA Ede

Ceelman van Ommerenweg 5

6711 JD Ede
Cortenaerstraat 15

6712 DP Ede
Dwarsweg 5

6715 AT Ede
Maandereind 38

6711 AD Ede
Pollenstein 174

6714 DH Ede

Stadspoort 2, 6, 10, 14, 18, 24, 27, 28, 30,
31 Ede

Warande 7

6713 RM Ede
Wilterdinkstraat 16
6712 EC Ede
Scheivoor 0

6744 WD Ederveen
De Kweek 16

6741 ET Lunteren
Hugo de Vriespark 13

22 maart 2017

het kappen van 1 kastanje

slopen op grond van ruimtelijke regels

het uitbreiden van de woning

het uitbreiden van de machinefabriek

het bouwen van een recreatiewoning
kavel B32

Omschrijving

bouwen van een gebouw voor een
hoveniersbedrijf

Omschrijving

herbouw van een berging/stal (cala-
miteit)

het uitbreiden van de woning

het bouwen van een woning

het kappen van 1 meerstammige
kastanje

het bouwen van een woning

het veranderen van de boeiboorden
van schoolgebouw

het bouwen van een erker en dakka-
pel

het vervangen van een WKK-installa-
tie

het wijzigen van de gevel op de be-
ganegrond

het plaatsen van een kozijn in con-
structie wand

het wijzigen indeling t.o.v. verleende
vergunning

vestigen van hondentrimsalon

het plaatsen van een dakopbouw

het aanleggen van een anodebed

het vervangen van kozijnen aan de
voorzijde

het bouwen van een woning

13-03-2017

16-03-2017

14-03-2017

14-03-2017

16-03-2017

Datum afhandeling
13-03-2017

Datum besluit
Verzenddatum
16-03-2017

16-03-2017
17-03-2017
17-03-2017
17-03-2017
17-03-2017
13-03-2017

13-03-2017
17-03-2017
17-03-2017
13-03-2017

13-03-2017
13-03-2017

13-03-2017
15-03-2017

15-03-2017
13-03-2017

13-03-2017
15-03-2017

15-03-2017
13-03-2017

13-03-2017
15-03-2017
15-03-2017
13-03-2017
13-03-2017
13-03-2017
13-03-2017
17-03-2017

17-03-2017
16-03-2017
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6741 CM Lunteren 16-03-2017

2016W2590 Ruitenbeekweg 47 kappen van 5 eiken, 1 kastanje, kan- 14-03-2017
delaberen 4 eik

6741 HA Lunteren 14-03-2017
2017W0126 Het Laar kavel 12 het bouwen van een bedrijfsgebouw 17-03-2017

6733 BZ Wekerom 17-03-2017
Verlengingsbesluiten
Zaakcode Adres Omschrijving Datum verlenging
2017W0174 Selterskampweg 4 het kappen van 1 Amerikaanse 17-03-2017

eik en 1 zilverspar
6721 AT Bennekom

2017W0203 Asakkerhof 24 het bouwen van een overkap-  16-03-2017
ping
6718 ZR Ede
2017W0177 Emmalaan 10 het kappen van 1 beuk 16-03-2017
6717 JL Ede
2016W2655 Grotestraat 58 een interne verbouwing fase Il 13-03-2017
6711 AN Ede
2017W0121 Hoofdweg 230 het utibreiden van de bedrijfs-  14-03-2017
ruimte

6744 WR Ederveen

Verleende uitgebreide vergunningen 4*

Zaakcode Adres Omschrijving Datum besluit
Verzenddatum
2015W2381 Max Planckstraat 17 het veranderen van de inrichting 14-03-2017
6716 BD Ede 14-03-2017

Verleende uitgebreide vergunningen 4*

Zaakcode Adres Omschrijving Datum besluit
Verzenddatum
2016W1548 Nieuwe Kazernelaan 10 6711 de revitalisering van de Elias Beeckmankazerne  14-03-2017
JC Ede
14-03-2017

De gemeenteraad van Ede heeft op 2 juni 2016 besloten over het toepassen van de codrdinatieregeling
ten behoeve van deze herontwikkeling. Vanwege die

coordinatie worden de volgende besluiten gelijktijdig ter inzage gelegd:
¢ Vaststelling bestemmingsplan
¢ Besluit omgevingsvergunning

Het bestemmingsplan en de omgevingsvergunning worden, op grond van artikel 8.3 van de Wet
ruimtelijke ordening, voor het instellen van beroep als één besluit aangemerkt.

Bent u belanghebbende? Dan kunt u tijdens de inzageperiode van 23 maart 2017 t/m 3 mei 2017
schriftelijk beroep instellen bij de afdeling Bestuursrechtspraak van de Raad van State. Dit kan alleen
wanneer u op tijd een zienswijze op het ontwerpplan heeft ingediend, of aan kunt tonen dat u hiertoe
redelijkerwijs niet in staat bent geweest.

Daarnaast kunt u gedurende deze periode een verzoek om voorlopige voorziening indienen bij de
voorzitter van de genoemde afdeling. Zonder dat treedt het vastgestelde plan in werking direct na afloop
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van de beroepstermijn. Als naast het beroepschrift een verzoek om voorlopige voorziening is ingediend,
treedt het besluit niet in werking voordat op dat verzoek is beslist.

Zowel het beroepsschrift als het verzoek om voorlopige voorziening stuurt u naar:

Afdeling Bestuursrechtspraak van de Raad van State. Dit kan per post: Raad van State, afdeling Bestuurs-
rechtspraak, Postbus 20019, 2500 EA Den Haag of digitaal: https://digitaalloket.raadvanstate.nl/.

Geweigerde aanvragen 3*

Zaakcode Adres Omschrijving Datum besluit
Verzenddatum
2017W0117 Laarweg 18 het bouwen van een bedrijfspand 14-03-2017
6732 DH Harskamp 14-03-2017

Ingetrokken aanvraag voor verlening

Zaakcode Adres Omschrijving Datum besluit
2017W0403 Wijenburg 80 het plaatsen van een deurluifel 15-03-2017
6714 HZ Ede

Melding mobiel breken

Zaakcode Adres Omschrijving Datum indiening
2017MBO016 Vitterweg 6 van puin 15-03-2017
6741 JN Lunteren

Geaccepteerde meldingen

Zaakcode Adres Omschrijving Datum besluit

2017KM087 Klaas Katerlaan 1 het kappen van 1 fijnspar 17-03-2017
6713 DG Ede

2017KM079 Julianastraat 11 het kappen van 1 metasequoia 15-03-2017
6732 AT Harskamp

2017M0023 Klomperweg 115 veranderen van het bedrijf 13-03-2017

6741 PG Lunteren

(*1) Zienswijze

Over deze aanvragen kunt u informatie krijgen bij de balie Bouwen, Wonen en Milieu. Tegen de
aanvragen kunt u geen bezwaar maken. Wel kunt u schriftelijk uw mening kenbaar maken door het
indienen van een zienswijze. De behandeling van de aanvragen start vanaf datum indiening. Bij een

aanvraag om kaptoestemming wordt in ieder geval twee weken gewacht met het nemen van een besluit.
Zorgt u er daarom voor dat een reactie binnen deze termijn bij ons bekend is.

(*2) Zienswijze
U kunt gedurende zes weken een zienswijze naar voren brengen tegen het voornemen als hiervoor

bedoeld. Dit kan zowel mondeling als schriftelijk. Het is belangrijk dat u uw zienswijze motiveert. Uw
brief kunt u sturen naar Postbus 9024, 6710 HM Ede.
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(*3) Bezwaar

Op grond van de Algemene wet bestuursrecht kunnen belanghebbenden gedurende 6 weken na de
besluitdatum schriftelijk bezwaar indienen tegen de vergunning bij het college van burgemeester en
wethouders van Ede, Postbus 9022, 6710 HK Ede. Meer informatie hierover kunt u krijgen bij het team

Vergunningverlening van de Omgevingsdienst de Vallei, (088-11 69 900). U kunt uw bezwaarschrift ook
digitaal indienen, kijkt u hiervoor op www.ede.nl/bezwaarmaken.

(*4) Beroep
Informatie over hoe u beroep kunt indienen tegen een genomen besluit, kunt u krijgen bij het team

Vergunningverlening van de Omgevingsdienst de Vallei (088-11 69 900). Een beroepschrift stuurt u
naar de rechtbank Gelderland, Postbus 9030, 6800 EM Arnhem. U kunt uw beroepschrift ook digitaal

indienen, kijkt u hiervoor op https://loket.rechtspraak.nl/Burgers/Digitaal%20procederen/33

(*5) Zienswijze
Belanghebbenden kunnen gedurende twee weken een zienswijze naar voren brengen tegen het voor-

nemen als hiervoor bedoeld. Dit kan zowel mondeling als schriftelijk. Het is belangrijk dat u uw ziens-
wijze motiveert.
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